
             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       ΑΡΤΕΜΙΔΑ:08/06/2017 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αρ. πρωτ.: 249 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ»  

Ν.Π.Δ.Δ ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ : Λ. Βραυρώνος 5η στάση   

ΠΕΡΙΟΧΗ : Αρτέμιδα   Τ.Κ.: 190 16   

Πληροφορίες: Α. Καραβασίλη  

Τηλ./Fax.: 2294045565  

 
ΘΕΜΑ: Ανάθεση για την παροχή υπηρεσιών συμπληρωματική ηχητική κάλυψη για το 13ο Εαρινό 

Φεστιβάλ Ερασιτεχνικού Θεάτρου του  Ο.Π.Π.&Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 12  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ο.Π.Π. & Π. 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3) Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2  

του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), 

4) Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η με ΑΑΥ: Α-37/29-05-2017 

Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης και έχει καταχωρηθεί στο Μητρώο Δεσμεύσεων του Ν.Π.Δ.Δ., 

5) Την από αναγκαιότητα της προμήθειας με τίτλο «συμπληρωματική ηχητική κάλυψη για  το 13ο 

Εαρινό Φεστιβάλ ερασιτεχνικού θεάτρου του Ο.Π.Π.&Π.  «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ», όπως ειδικότερα 

περιγράφεται στη από 29/5/2017 τεχνική περιγραφή  

6) Το πρωτογενές αίτημα με αριθ πρωτ. 168/29.5.2017 με ΑΔΑΜ:17REQ006253285 

7) Την 33/2017 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου με ΑΔΑ:  6ΥΙΨΟΚΞΛ-ΟΓΣ σύμφωνα με την 

οποία έχει ψηφιστεί και διατεθεί  πίστωση ποσού 1.240,00€ με ΦΠΑ σε βάρος του ΚΑ 15-

6471.012 με τίτλο «ΕΑΡΙΝΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΘΕΑΤΡΟΥ» του προϋπολογισμού 2017, 

8) Την με αρ. πρωτ. 204/01-06-2017 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος,  

9) Την με αρ. πρωτ. 207/01-06-2017 πρόσκληση υποβολής προσφοράς 

10) Την υπ’ αριθ. πρωτ. 231/7.06.2017 οικονομική προσφορά της εταιρείας ¨YOUR CONSULTING 

PARTNER E.Π.Ε. με έδρα ΑΘΗΝΑ  την οδ. ΟΜΗΡΟΥ 4, Ν.ΣΜΥΡΝΗ, ΤΚ 171 22,AΦΜ 999962465 

ΔΟΥ Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ  η οποία προσέφερε τιμή προσφοράς έναντι ποσού 1.240,00 ευρώ με ΦΠΑ 

(24%) και 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 

ΑΔΑ: 94Ι5ΟΚΞΛ-8ΓΡ



Α. Τη διενέργεια της εργασίας με τίτλο «παροχή υπηρεσιών συμπληρωματική ηχητική κάλυψη για το 

13ο Εαρινό Φεστιβάλ Ερασιτεχνικού Θεάτρου για τις ανάγκες του  Ο.Π.Π.&Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ 

Β.  Αναθέτουμε την ανωτέρω εργασία στην εταιρεία ¨YOUR CONSULTING PARTNER E.Π.Ε. με έδρα 

ΑΘΗΝΑ  την οδ. ΟΜΗΡΟΥ 4, Ν.ΣΜΥΡΝΗ, ΤΚ 171 22,AΦΜ 999962465 ΔΟΥ Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ  για την 

παροχή υπηρεσιών συμπληρωματική ηχητική κάλυψη, που αφορά τα εξής 

 4D.I. BOX 

 5 ΕΝΣΥΡΜΑΤΑ ΜΙΚΡΟΦΩΝΑ  

 5 ΑΣΥΡΜΑΤΑ ΧΕΙΛΟΦΩΝΑ E.V 

 8 HXEIA MONITOR 400 VAT 

 1 TRUSS SISTEM ΜΕ ΟΡΙΖΟΝΤΙΟ ΑΝΟΙΓΜΑ ΣΕ ΕΥΘΕΙΑ ΜΕΓΙΣΤΟ 11 μ. ΚΑΙ ΜΕΓΙΣΤΟ 

ΥΨΟΣ 6,5μ.  

  έναντι ποσού 1.240,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ (24%), σύμφωνα με την υποβληθείσα 

οικονομική πρόσφορα ως συμφέρουσα βάσει τιμής. 

Γ. Η διάθεση πίστωσης ποσού 1.240,00  ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%)  , σε βάρος του Κ.Α. 

15-6471.012 με τίτλο «ΕΑΡΙΝΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΘΕΑΤΡΟΥ», έγινε με την υπ αριθ 33/2017απόφαση του 

Διοικητικού Συμβουλίου με αριθ ΑΑΥ:Α-36/2017 (με ΑΔΑ:  6ΥΙΨΟΚΞΛ-ΟΓΣ). 

 Δ. Η πληρωμή του προμηθευτή θα γίνει με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής, μετά την 

υποβολή τιμολογίου και την συλλογή των νόμιμων δικαιολογητικών  

                                                             

                 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΟΥ  Ο.Π.Π. & Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» 

 

             ΔΟΝΑΤΟΣ ΓΚΕΛΙΑΣ 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 94Ι5ΟΚΞΛ-8ΓΡ


		2017-06-14T18:00:49+0300
	Athens




